

## Referat af bestyrelsesmøde

onsdag den 2. november kl. 19.00 i Billum Hallens mødelokale

Tilstede: Jørgen Gammelgaard, Morten Larsen, Stine Ries og Marie Lydicksen

Afbud: Mogens Plauborg (Frankrig), Henriette Løjborg (syg)

### 1. Godkendelse af dagsorden og referater

Godkendelse af referat fra sidste møde udsat.

Dagens dagsorden blev godkendt.

### 2. Aktivitetskalender

November: Klubaften 25.11.2016 – flyttes til 20.01.2017.

### 3. Siden sidst

#### Nyt fra formanden:

Mogens er sendt på arbejde i Frankrig, men har sendt mails ang. følgende:

Der er samlet piger til et U16 pige hold, de træner efteråret ud og skal tilmeldes til turneringen efter jul.

Kredsen har spurgt om hjælp til afvikling af det afsluttende totalhåndboldstævne den 11. marts 2017.

#### Sponsorudvalg:

Jørgen har sendt en ansøgning til SE om tilskud til Klubmodul.

#### Børne- og Ungdomsudvalg:

Der er samlet **7-8 piger til et U16 hold**, vi skal have fastsat en "speciel" kontingent til dem på næste møde, da de først lige er kommet i gang og ikke spiller kampe før efter jul.

**U10 pigerne** trænes af Signe Julie Larsen og Thea Thorlund Junker med hjælp fra Rikke Junker om torsdagen og om tirsdagen trænes pigerne af Signe Julie Larsen og Johan Dahl-Nielsen. Der er pt. 6 spillere på holdet, der er tilmeldt et totalstævne den 26. november i Guldager. Det er det eneste stævne holdet kommer til før jul, vi håber på lidt flere spillere og et 5 mands hold efter jul, ellers bliver det stævner igen efter jul. Deres kontingent blev aftalt til 750 kr. med mulighed for 100 kr. i rabat som de øvrige hold.

**U14 drengene** har 3 spillere på dispensation, der er sendt en ansøgning til turneringsudvalget og at måtte bruge alle 3 spillere samtidigt.

U14 drengene har fået 2-3 nye spillere fra Varde, da der ikke er hold for deres årgang derinde i år, hvilket betyder der også skal tilmeldes et 5 mands hold i deres række efter jul.

**Vi har fået tildelt det afsluttende totalhåndboldstævne**, der afvikles lørdag den 11. marts kl. 9.00 – 16.00 i Billum Hallen (på 3 baner) i samarbejde med kredsen. Steen Lerche Hansen har fået oplyst datoen, og er blevet bedt om at sætte et stort X i kalenderen.

I sæsonen 2017/18 har vi spillere nok til et **U18 hold i drengerækken**, vi har pt. 11 aktive spillere i de 3 årgange, der dækker U18 til næste år, derudover kommer der 1 hjem fra efterskole. Spillere på U18 hold må hjælpe på seniorhold uden at blive låst, det betyder hele U18 holdet må hjælpe på seniorholdene, og spille 2 kampe pr. weekend.

#### **Træner- og seniorudvalg:**

Morten sender en mail til børne- og ungdomstrænerne ang. interessen for et afsluttende stævne i Flensborg. Eneste problem dernede er, at man ikke må bruge harpiks, derfor afventer vi trænerens tilbagemeldinger.

Der skal findes en træner til U18 drenge til næste sæson.

Morten indkalder til "halvvejs-trænermøde" i december 2016.

#### **Aktivitetsudvalg:**

Klubmødet er flyttet til 20. januar 2017.

Stine sørger for indbydelse, og der laves et opslag/begivenhed på facebook allerede nu. Indbydelsen sendes til alle spillere pr. mail omkring jul.

Marie afbestiller maden til den 25. november, og bestiller igen til den 20. januar 2017.

Marie afbooker Pyramiden til den 25. november, og booker i stedet for den 20. januar 2017.

#### **Rekvisitudvalg:**

Shorts tilhørende herre senior 2 afleveres til tryk i denne uge, der skal gives besked til Marie når dette er sket.

Jørgen har kontaktet BIF/Maibritt ang. oprydning i depotrummet i Billum, da vi ikke kan komme ind i vores skabe for BIF's redskaber.

#### **4. Eventuelt:**

Får vi nøgle til et skab i Sportspark Blåvandshuk? – det undersøger Marie.

Hvor langt er Trille-Trolle projektet – har der været nogen på kursus? (det er en kæmpe succes i andre klubber).

#### **5. Næste møde:**

12. december 2016 kl. 19.00 i Billum Hallen.

Ref:

Marie Lydicksen

